Rezultati I testimit me shkrim për kandidatët që kanë aplikuar për pranimin në strukturat e MZSH-së Bashkia Kamëz.

Rezultatet e testimit me shkrim janë sipas tabeles më poshtë:
	Nr
	Emer
	Mbiemer
	Pike
	Perqindja

	1
	Arber
	Skenderi
	66
	66%

	2
	Kristian 
	Pera
	78
	78%

	3
	Mentor
	Nelaj
	74
	74%

	4
	Ledian
	Hasani
	80
	80%





Aplikantët që kanë marrë mbi 70% të pikëve të përcaktuara për testin me shkrim, njoftohen për të vazhduar procesin e testimit të aftësive fizike dhe intervistën me gojë në datën   11 Nentor  2025, ora 09:00 në ambjentet e Stacionit Zjarrfikes Kamez.
 Aplikantët që nuk arrijnë 70% të pikëve të nevojshme të testimit me shkrim kanë të drejtë të riaplikojnë për t’u pranuar në shërbimin e MZSH-së, me shpalljen e radhës së vendeve të lira.




Sistemi vleresimit:
Cdo pergjigje e sakte: 2 pike
50 pyetje
Totali: 100 pike
Kalues ne fazat e tjera: mbi 70 pike

